
ZARZĄDZENIE Nr 83.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 13-11-2012 

 
 
 

w sprawie: odwołania Dyrektora Ośrodka Kultury w Zawidowie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku  
z art. 15 ust. 1 ustawy  z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 roku, poz. 406) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 14 listopada 2012 roku odwołuję Pana Pawła Kamińskiego  
ze stanowiska Dyrektora Ośrodka Kultury w Zawidowie. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za porozumieniem 
stron z dniem 14 listopada 2012 roku. 

3. Powodem odwołania jest złożenie przez Pana Pawła Kamińskiego podania  
o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem 14 listopada 2012 
roku. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

 
 


